
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls>/2 gadu .... 12,— gadu 18—3 mēn 6,— '/2 gadu ....W) —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Pārgrozījums noteikumos par valsts dar-
binieku atalgojumu.

Instrukcija par lauksaimniecības un zvej-
niecības mašinu un rīku kontroli.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu iemaksām slimo
kasēs.

Papildinājumi noteikumos par farmacei-
tisku preparātu ar aizsargātu no-
saukumu ražošanu un ievešanu no
ārzemēm.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Rīkojums visiem skolu priekšniekiem.

Latvijas valdības J2^SL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot s^^f^P^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4r^&i l^®§5$ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist Tālrunis20032

^^^^^^^^^^
Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,-^
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensīejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Pārgrozījums

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

noteikumos par valsts darbinieku
atalgojumu.

Noteikumu par valsts darbinieku atalgo-
jumu (Lik. kr. 1929. g. 156) 58. pantu iz-
teikt šādi:

58. Virsnieki, sanitārvirsnieki, adminis-
tratīvie virsnieki, kara ierēdņi un precēju-
šies virsdienesta instruktori, kuru kara-
spēka daļas novietotas atsevišķi no pulku
štābiem, var saņemt, dzīvokļa naudu: virs-
nieki Ls 20,— un virsdienesta instruktori
Ls 10,— mēnesī. Kādās vietās izmaksā-
jama šeit minētā dzīvokļa nauda," noteic
katrā atsevišķā gadījumā kara ministrs.

Šis pārgrozījums ir spēkā ar 1936. gada
1. jūliju.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdota saziņā ar finanču

ministru.

Instrukcija
par lauksaimniecības un zvejniecības

mašīnu un rīku kontroli.
(Izdota, pamatojoties uz likumu par lauk-
saimniecības un zvejniecības mašinu un

rīku kontroli. Lik. krāj. 1936. g. 59.)

1. Lauksaimniecības un zvejniecības
mašīnu un rīku kontroles darbus pārzina
un vada Zemkopības ministrijas Lauk-
saimniecības pārvalde. Mašīnu un rīku
faktisko pārbaudi izdara Lauksaimnie-
cības pārvaldes darbinieki, Zemkopības
ministrijas izmēģinājumu iestādes, Lauk-
saimniecības kameras Priekuļu lauksaim-
niecības mašīnu izmēģinājumu stacija vai
ari Lauksaimniecības pārvaldes uzdevuma
citas piemērotas iestādes un saimniecības.

2. Kontroles darba plānu, mašīnu un
darba riku pārbaudes programmas un
metodes izstrādā Lauksaimniecības pār-
valde saziņā ar Finanču ministriju.

3. Lauksaimniecības un zvejniecības
mašinu un rīku pārbaudes metodu un
rezultātu apsvēršanai un galīgai izlem-
šanai pie Lauksaimniecības pārvaldes no-
dibināma īpaša komisija ar Lauksaim-
niecības pārvaldes priekšnieku kā priekš-
sēdētāju un 9 locekļiem, kurus zem-
kopības ministrs ieceļ no turpmāk uz-
rādīto iestāžu priekšā liktiem kandidātiem:
no Zemkop. ministr. Lauksaimniecības
pārvaldes — 3 locekļus, no Latvijas
lauksaimniecības kameras — 2 locekļus,
no Tirdzniecības-rūpniecības kameras —
1 locekli, no Amatniecības kameras —
1 locekli, no Finanču Ministrijas tirdz-
niecības un rūpniecības departamenta —
1 locekli, no Latv. universitātes Lauk-
saimniecības fakultātes — 1 locekli.

4. Lauksaimniecības pārvaldes priekš-
niekam klāt neesot, komisijas sēdes vada
priekšsēdētāja biedrs, kuru no komisijas
locekļiem ieceļ zemkopības ministrs.
Sekretāru komisija izvēl no sava vidus.

5. Atsevišķu speciāljautājumu izlem-
šanai komisija no sava vidus var izvēlēt
apakškomisijas. Nepieciešamības gadī-
jumos komisija darbā var pieaicināt arī
lietpratējus.

6. Komisiju sasauc uz sēdēm komisijas
priekšsēdētājs. Par komisijas sēdēs pie-
ņemtiem lēmumiem jāraksta protokols.
Protokolu paraksta sēdes dalībnieki. Pie-
ņemtie lēmumi stājas spēkā, kad zem-
kopības ministrs tos ir apstiprinājis.

7. Komisija pieņem lēmumus ar klāt-
esošo locekļu vienkāršu balsu vairākumu.
Balsu skaitam daloties līdzīgās daļās,
jautājumu izlemj priekšsēdētāja balss.
Komisija var lēmumus pieņemt, kad sēdē
piedalās priekšsēdētājs vai viņa biedrs
un vismaz puse no komisijas locekļu
skaita.

8. Visiem uzņēmumiem, kas izgatavo

lauksaimniecības un zvejniecības mašīnas,
to daļas un rīkus, un«arī visiem tiem,
kas tirgojas ar šiem priekšmetiem, no-
ņemot tos no ražotājiem iekšzemē vai
ievedot no ārzemēm, ir jāreģistrējas Lauk-
saimniecības pārvaldē.

9. Lauksaimniecības un zvejniecības
mašīnu un rīku ražotājiem jāiesūta Lauk-
saimniecības pārvaldei to saraksti. Sa-
rakstos par katru mašīnu un rīku jā-
ievieto īss to apraksts, jāraksturo darbs,
kādam katra mašina vai rīks paredzēts,
jāatzīmē markas, ar kādām tie iet pār-
došanā, un jāuzrāda, kādi materiāli no

kādām firmām izlietoti mašīnu un rīku
ražošanai. Tirgotājiem, kas mašinas ņem
no vietējiem ražotājiem, un tāpat mašīnu
importieriem Lauksaimniecības pārvaldei
iesniedzamos sarakstos ir jāuzrāda vienīgi
pārdodamo mašīnu nosaukumi un markas
un šo mašīnu un rīku ražotājas firmas.

10. Pārbaudei nepieciešamās mašīnas,
to daļas, rīkus un arī iepriekš minēto
priekšmetu izgatavošanai lietojamos
materiālus Lauksaimniecības pārvalde var
ņemt no veikaliem, fabrikām un darb-
nīcām un likt tos nosūtīt uz izmēģinā-
šanas vietu. Pārbaudītie priekšmeti ne-
kavējoties jānosūta atpakaļ uzņēmumiem.
Iesaiņošanas un pārsūtīšanas izdevumus
sedz attiecīgi uzņēmumi.

Par mašīnu un rīku boiāiumiem oār-
baudes darbā Lauksaimniecības pārvalde
nekādu atbildību nenes.

11. Mašīnas un darba rīkus pārbaudot,
jāraksta sīks protokols par iegūtiem rezul-
tātiem un līdz ar pārbaudītāju darbi-
nieku vai iestāžu atzinumiem jāiesniedz
kontroles komisijai apsvēršanai un galīgai
izlemšanai par pārbaudīto mašīnu derī-
gumu, nederīgumu vai vēlamiem uzlabo-
jumiem. Pārbaudītāji darbinieki un
attiecīgo iestāžu vadītāji referē kontroles
komisijā par pārbaudes darbā iegūtiem
rezultātiem. Izlemjot mašīnu un rīku
derīgumu jautājumus, kontroles komisija
var uzaicināt arī attiecīgā uzņēmuma
priekšstāvjus sniegt komisijai vajadzīgos
paskaidrojumus.

12. Mašīnu un darba rīku ražotājiem
un tirgotājiem tiesība sniegt paskaidro-
jumus pārbaudītājiem darbiniekiem un
iestādēm un iesniegt motivētas pār-
sūdzības zemkopibas ministram par komi-
sijas pieņemtiem lēmumiem. Ja ministrs
atrod sūdzibu par pamatotu, viņš pār-
sūdzēto lietu var nodot otrreizējai pār-
baudei un komisijas izskatīšanai.

13. Par derīgām atzītas mašīnas, rīkus
un to daļas attiecīgie uzņēmumi var
turpināt ražot un pārdot, nepasliktinot
to kvalitāti.

16. Par derīgām atzītām un uzlabotām
mašīnām un darba rīkiem attiecīgiem
uzņēmumiem ir jāuzliek īpaša garantijas
zīme.

17. Finanču ministrs, uz zemkopības
ministra priekšlikumu, uzdod pārtraukt
ražot un laist tirgū par nederīgām atzītas
iekšzemē ražotas mašīnas un rīkus. Tāpat
finanču ministrs, uz zemkopības ministra
priekšlikumu, noliedz ievest par nenoderī-
gām atzītas importējamas mašīnas un
rīkus.

18. Jaunas mašīnas un rīkus un jau
ražojamās mašīnas un rīkus jaunos izveido-
jumos ražotāji var laist tirgū vienīgi
pēc to pārbaudes saskaņā ar šo instrukciju.
Tāpat iepriekšējai pārbaudei nododamas
jaunas un jauna izveidojuma (pārlabotas)
importējamās mašīnas un rīki.

19. Kontroles rezultātus Zemkopības
ministrija izsludina ,,Valdības Vēstnesī",
Zemkopības ministrijas izdodamā žur-
nālā ,,Lauksaimniecības mēnešraksts" un
vispārējai zināšanai arī speciālā lauk-
saimniecības un vispārējā dienas presē.
Sīku ziņojumu par kontroles rezultātiem
Zemkopibas ministrija piesūta attiecīgiem
uzņēmumiem.

20. Lauksaimniecības pārvalde var pār-
liecināties attiecīgos uzņēmumos, vai sa-
skaņā ar ,,Likumu par lauksaimniecības
mašīnu un rīku kontroli" un šo instruk-
ciju izdotie rīkojumi ir ņemti vērā. Rīko-
jumu nepildīšanas gadījumā finanču
ministrs, uz zemkopības ministra ierosinā-
jumu, var sodīt attiecīgo uzņēmumu īpaš-
niekus ar naudas sodu līdz Ls 2.000,—.

Rīgā, 1936. g. 30 jūnijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Lauksaimniecīb. pārvaldes priekšnieks
J.Zariņš.

Apstiprinu
1936. g. 3. jūlijā.'

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas

algu iemaksām slimo kasēs.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 144. num. izsludinātais rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu iemaksām slimo kasēs paliek
spēkā līdz 1936. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlija. 1524/A.
Darba aizsardzīb. depart. direktors

Fr.Roze.
Slimo kasu nod. vadīt. v. i. H. Kurševics.

14. Par vēlamiem uzlabojumiem ma-
šīnu konstrukcijā un ražošanā lietojamos
materiālos zemkopības ministrs ziņo
finanču ministram. Finanču ministrs
attiecīgiem uzņēmumiem nosaka, kādā
laikā un veidā konstatētie trūkumi ražo-
jamās mašīnās un darba rīkos un ražo-
šanai lietojamos materiālos novēršami.

15. Uzlabojamās mašīnas, kas jau būtu
saražotas, var laist pārdošanā, bet tās
jāapzīmē ar īpašu kontroles zīmi. Uz-
labotās mašīnas pārdošanā laižamas ar
jaunām markām.

H Latvijas goda konsuls Cardiffā, Anglijā, ?

I ALROVM.THOMAS I
I

miris 1936. g. 1. jūlijā

Ārlietu ministrija I



Apstiprinu

1936. g. 2. jūlijā.
Tautas labklājības ministrs

V. R u b u 1 s.

Papildinājumi
noteikumos par tarmacemsKu preparātu

ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm.

Noteikumu par farmaceitisku preparātu
ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm (,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 268. num.) 1. pantu papildināt
ar piezīmi un pašu pantu izteikt šādi:

1. No ārzemēm ievedamos un iekšzemē
izgatavojamos ar preču zīmi aizsargātos
farmaceitiskos preparātus, tiklab ķīmiskas
vielas un dabas produktus, kā arī šo
vielu un produktu zāļu pagatavojumus,
pārbauda no lietderības un vajadzības
viedokļa sevišķa komisija pie Tautas lab-
klājības ministrijas Farmācijas pārvaldes.

Piezīme. Jau pazīstamām farmaceitiski
ķīmiskām vielām jaunu aizsargātu
nosaukumu var dot tikai Farmācijas
pārvalde vispārīgai lietošanai. At-
sevišķos gadījumos komisija var tai-
sīt izņēmumu attiecībā uz sintezētām
vielām Latvijā.

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
Veselības depart. direktors Dr 0. Alks.

Farmac. pārvald. priekšn. N. Rūtenbergs

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. E i n be r g s.
Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.
Grozījums Starptautiskā telegrāfa tarifā.

31. lapp. Etiopija — tekstu piezīmēs
atvietot ar šādu:

Pielaistas tikai Adisabebai, Adigratai
un Aduai adresētas vienkāršas un LC tele-
grammas angļu, franču, itāļu, spāņu un
vācu valodās.

Telegrammas pārraida pa radio no
Romas uz Adisabebu, ja telegrammas
virzītas caur Roma Radio, un no Asmaras
uz Adisabebu, ja tās virzītas pa Ēģiptes
ceļiem — Wadi Halfa vai Port Sudan.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārvaldes priekšn. V. Krūmiņš.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem.

Ir novērots, ka dažas skolas un at-
sevišķi skolēni iegādā pie gravieriem un
sudrabkaļiem dažāda veida metalla no-
zīmes un žetonus bez vajadzīgā proves
zīmoga.

Tā kā šīs nozīmes ne vienmēr satur
vajadzīgo dārgmetalla daudzumu, Skolu
departaments uzdod visiem skolu priekš-
niekiem raudzīties, lai skolēni neiegādājas
zelta un sudraba nozīmes un žetonus
bez proves zīmoga.

Rīgā, 1936. gada 2. jūlijā. A-1140.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

Sekretāra v. J. Vēliņš.

Iekšlietu ministrs Rīgas policijas gada svētkos

Iekšlietu ministrs V. Gulbis 3. jūlija
Rīgas prefektūras 17. gada svētkos uz-
runāja policistu parādes dalībniekus šādiem
vārdiem:

,,Šodien mēs esam sapulcējušies, lai
svinīgiatzīmētu Rīgas policijas gada svēt-
kus. Šinī svinīgajā gadījumā man ir tas
patīkamais pienākums nodot Rīgas poli-
cijas saimei mūsu Valsts un Ministru
Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa sveicienu,
kuram es pievienoju arī sveicienu no
valdības un sevis personīgi.

Ja mēs pārlaižam skatu pār pagājušā
gada policijas dzīvi, tad mums vispirms
jāatzīmē, ka personālā sastāvā mūsu poli-
cija pagājušajā gadā cieta smagu zaudē-
jumu, jo mēs bijām spiesti šķirties no
mūsu ilggadīgā un iecienītā policijas priekš-
nieka, Rīgas prefekta Grīnvalda. No-
vērtējot ooliciias nagāiušā sada darbu,
man ar lielu prieku un gandarījumu
jāatzīmē, ka pagājušajā gadā mūsu poli-
cija vienmēr ir atradusies savu uzdevumu
augstumos. Policijas dienestā un darbā
nekas tāds nav noticis, kas būtu metis
kaut vai mazāku ēnu uz mūsu policijas
darbību, kas būtu mazinājis mūsu poli-
cijas labo slavu. Par šo atzinīgo darbu,
par to, ka policija arvien savus pie-
nākumus ir stādījusi pirmajā vietā,
lai ir policijai mūsu Valsts un Ministru
Prezidenta un ari mans sirsnīgs paldies.
Bet ja nu policija ar sekmēm varēja
pagājušajā gadā pildīt viņai ar likumu
uzliktos pienākumus, tad galvenā kārtā
mums par to ir jāpateicas mūsu tautas

vadonim, kas ir novērsis visas ķildas

un atdevis mums tautas vienības un
vienprātības garu un ir devis iespēju
katram valsts darbiniekam un arī polici-
jai apzinīgi nodoties saviem pienākumiem.
Tāpat lai ar pateicību pieminam mušu
kara ministru, mūsu bijušo armijas virs-
pavēlnieku brīvības cīņās, kas arvjenu
policijas darbam ir stāvējis ļoti tuvu,
kas policijas saimi nav aizmirsis viņas
darbā un arī viņas svētkos. Jaunā darba
gadā policija ieiet ar ciešu apņemšanos
savus spēkus ziedot Latvijai un viņas
vadonim un ar visiem spēkiem un visu
centību pildīt savus pienākumus tāpat
kā līdz šim. Dievs, svētī Latviju!"

Kara ministrs ģen. J. Balodis

Rīgas prefektūras 17. gada svētkos pie-
sūtījis šādu apsveikumu:

,,Sūtu savus sirsnīgākos sveicienusjums
un Rīgas pilsētas drošības sargu saimei
gadskārtējo svētku gadījumā. Drošības
sargu atbildības pilnais darbs galvas pil-
sētas iedzīvotāju labā ikbrīdi prasa no
katra darbinieka visu garīgo un fizisko
spēku atdošanu uzliktā pienākuma
sekmīgai pildīšanai. Šis darbs ir
grūts un tamdēļ pelna lielāko ievērību
un atzinību. Jaunajā darba gadā novēlu
mūsu drošības sargiem būt stipriem savā
dzimtenes mīlestībā un jo sekmīgi veikt
atbildīgos valsts iekšējās drošības un miera
sargu pienākumus.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis. "

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1194. lēmums.

1936. g. 30. jūnijā, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un po-
litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu („Valdības Vēstneša"
1934. g. 163. num.), atceļu Pārogres
labierīcības biedrības valdes lo-
cekļus Jāni Amatu un Jāni Z e r v i n u
un viņu vietā ieceļu Alīdi Strautma-
n i s un Jāni N e b o i s u.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1195. lēmums.
1936. g. 30. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un po-
litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu („Valdības Vēstneša"
1934. g. 163. num.), atceļu Jaunāparka
labierīcības biedrības, Ogrē,
valdes locekli Hugo Jakobsonu un
viņa vietā ieceļu Valesku Āboliņš.

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums

izglītības resora iestāžu un skolu vadītā-
jiem un tautskolu inspektoriem par Izglī-
tības resora darbinieku piedalīšanos Uz-
varas laukuma izbūves un izveidošanas

darbā.

Uz izglītības resora darbinieku plaši iz-
teikto vēlēšanos ari no savas puses pieda-
līties Uzvaras laukuma izbūves un izveido-
šanas darbā, ziedojot šim nolūkam vienas
darba dienas algu, un lai saskaņoti savāktu
šo ziedojumu no visa resora, Izglītības mi-
nistrija lūdz visas ministrijas administrā-
cijas, ministrijai pakārtoto valsts, pašval-
dību un privāto mācības, zinātņu, mākslas

kultūras un citas iestādes ieturēt no darbi-

niekiem, kas izteikuši uz to vēlēšanos, iz-
maksājamās algas vienas dienas atalgoju-
mu vai Vso mēneša algas. Šo darbinieku
ziedojumu aprēķina un ieved 1936. gada
oktobra algu sarakstos tās iestādes,
kas tos sastāda. Minēto ziedojumu iestā-
des, kas izmaksā algas, iemaksā Latvijas
bankā vai tās nodaļās Izglītības ministri-
jas tekošā rēķinā 4636 vai pastā Izglītības
ministrijas tekošā rēķinā 4567. Par iemak-
sām jāziņo Izglītības ministrijas budžeta
un grāmatvedības nodaļai, pievienojot zi-
ņojumam ziedotāju un ziedoto summu sa-
rakstu vai algu saraksta norakstu.

Savāktos ziedojumus Izglītības ministrija
nodos Valsts Prezidentam Uzvaras lauku-
ma izbūves un izveidošanas vajadzībām.

Bez tam Izglītības ministrija lūdz visus
iestāžu un skolu vadītājus, bet attiecībā
uz visām pamatskolām — tautskolu inspek-
torus, līdz šī gada 1, augustam no-
skaidrot un paziņot Izglītības ministrijas
budžeta un grāmatvedības nodaļai, cik Uz-
varas laukuma izbūves un izveidošanas
vajadzībām sarīkojamās naudas loterijas
biļetes (biļete maksā Ls 5,—) vēlas iegādā-
ties iestādes vai skolas darbinieki.

Pieteiktās biļetes pēc to iznākšanas ie-
stāžu un skolu vadītāji un tautskolu inspek-
tori vai viņu pilnvarotas personas varēs
saņemt Izglītības ministrijā līdz ar norā-
dījumu par norēķināšanās kārtību.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā. 2525.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Vispārīgās daļas vadītājs
V. Vīgants,

Nodokļu departamenta paziņojums
par procentuālā peļņas nodokļa listu

izsūtīšanu.

Pamatojoties uz nodokļu nolikuma
320. p., Nodokļu departaments paziņo,
ka visās iecirkņu un apriņķu tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa komisijās procen-
tuālais peļņas nodoklis par 1936. gadu
aprēķināts un nodokļa listes maksātājiem
izsūtītas.

Paziņojot par minētā nodokļa listu
izsūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Nodoklis samaksājams 3 termiņos
līdzīgās daļās: pirmā daļa līdz šā
gada 15. augustam, otrā daļa līdz
šā gada 15. oktobrim, bet trešā
daļa līdz šā gada 15. decembrim.

2) Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, tad viņam tā jāpieprasa vietējā
nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina pārsūdzības un nomaksas
terminus.

3) Par termiņā (1. punkts) nesamaksātu
nodokli jāmaksā soda nauda 2/3%
par mēnesi no nesamaksātās no-
dokļa summas, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu. Bez tam, ja
nodoklis jāpiedzen spaidu kārtā,
virs piedzenamās summas ņemami
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk
par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka, piedzenot termiņā ne-
samaksāto nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu un
arī, lai ietaupītu laiku, maksājot vai-
rākos termiņos samērā nelielas summas,
ieteicams samaksāt mazas nodokļa summas
vienā, proti pirmajā termiņā — 15. au-
gustā.

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.

Nodokļu departamenta direktors
J.Šmits.

Nodokļu nodaļas vadītājs
V. Ambainis.

Pasta zinas.
1936. g. jūnijā Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 7 vēstules bez adresēm,
5 vēstules ar svešiem vietu nosaukumiem,
13 vēstules ,,pieprasīšanai pastā", kurām
adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāli,
šifras, burti, skaitļi, norunātas zīmes u. 1.1.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 71. un 841. p.,
meklē 1904. g. 21. martā Rīgā dzimušo Jāni
Treiju, apsūdzētu pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Meklējamā pēdējā uzturēšanās vieta bija Rīgā,
Ausekļa ielā 3, 96. dz.

Atrašanas gadījumā apsūdzētā dzīves vieta
jāpaziņo miertiesnesim.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā. 243.

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 71. un 841. p.,
meklē 1912. g. 14. oktobrī Igaunijā Aresburgā
dzimušo Hemboldu-Arvidu Tamu, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklējamā pēdējā uzturē-
šanās vieta bija Rīgā, Marijas ielā 138, 4. dz.

Atrašanas gadījumā apsūdzētā dzīves vieta
jāpaziņo miertiesnesim.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā. 299.

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 71. un 841. p.
meklē 1915. g. 26. novembri Krievijā dzimušo
Sergeju Treiliņu, apsūdzētu pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Meklējamā pēdējā uzturēšanās vieta bija
Rīgā, Matīsa ielā 64b, 3. dz.

Atrašanas gadījumā apsūdzētā dzīves vieta
paziņojama miertiesnesim un pieprasāma Ls 20,—
ķīlas nauda, kuras nedošanas gadījumā Sergejs
Treiliņš apcietināms.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā. 635.

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 71. un 841. p.
meklē 1889. g. 1. oktobrī Krievijā, Irkutskā
dzimušo Kseniju Tinte, apsūdzētu pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Meklējamās pēdējā uzturēšanās vieta
bija Rīgā, Valmieras ielā 10, 50. dz.

Atrašanās gadījumā apsūdzētās dzīves vieta
jāpaziņo miertiesnesim un jāpieprasa Ls 50,—
ķīlas nauda, kuras nedošanas gadījumā Ksenija
Tinte jāapcietina.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā. 410.

* Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriminālproc. lik. 71. un 841. p.,
meklē 1907. g. 28. maijā, Liepājā dzimušo Niko-
laju Tullis, apsūdzētu pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Meklējamā pēdējā uzturēšanās vieta bija Lie-
pājā Jūras ielā 28.

Atrašanas gadījumā apsūdzētā dzīves vieta
jāpaziņo miertiesnesim.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā. 326.

Miertiesnesis R. Kāps.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz meklēt: 1) Kristu Meņteli, kura meklē-
šana uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 212. num.
iespiesto sludinājumu; 2) Kristīnes Bačko, uz-
sāktu ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 286. num.
iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 1. jūlijā. 460.

Miertiesneša v. p. i. Smilga.

Sekretārs K. Kāposts.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Kārļa Pētera d. Kodisa meklēšanu, kas
uzsākta ar bij. Daugavpils apr. 6. iec. miertiesneša
„Vald. Vēstn. " 1922. g. 253. num. ievietoto slu-
dinājumu.

Krāslavā, 1936. g. 26. jūnijā. 315/23. g.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Redaktors M. Ārons.

Iekšzeme.
Tautaslabklājībasministr.darbinieku

ziedojums Uzvaras parkam.
Tautas labklājības ministrs .V. Rubuls

nosūtījis Valsts Prezidentam Dr
K. Ulmanim sekojošu rakstu:

,,Sekojot Jūsu aicinājumam visiem stā-
ties pie Uzvaras laukuma izveidošanas,
pagodinos Jums paziņot, ka man uzti-
cētās Tautas labklājības ministrijas darbi-
nieki nodod Jūsu augstā rīcībā Ls 6.359,50,
47 darba dienas un ministrijas darbi-
nieki iegādāsies 50 loterijas biļetes. "

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 4. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,27—15,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76,40—78,40
100 Dānijas kronu ...... 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 9. jūnijā mi-
rušās Pelagejas Formakovs
1934. g. 19. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar ap-

gabaltiesas 1935. g. 7. augusta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 1782a/35. 9694g

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnijā.
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1929. gada
21. sept. mirušā Izidora Rakviča
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 9404g

Rēzeknē, 1936. g. 25. jūnija.
'Miertiesnesis .1. Klucis.

fJicsii
sluiīimēīļtami.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575._ p.,_ paziņo, ka 1936. gada
22. jūlija minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
17. maijā Kārļu pag. mirušās
Marijas Mārča m. Miķelsons,
dzim. Smits, testamentu. 9947g

Rīga, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. L a s m ajns.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575._ p.,_ paziņo, ka 1936. gada
22. jūlija minētas nod. atklātā
tiesas_ sēde nolasīs 1935. gada
18. jūnija Doles pag. juirušā
Jāņa-Julija Mārtiņa d. Ābranta
.testamentu. 9948g

Rīga, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdei, b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575._p.,_ paziņo, ka 1936. gada
22. jūlija minētas nod. atklātā
tiesas sede _ nolasīs 1915. gada
18. dec. Revele mirušā Jāņa
(Ivana) Jāņa (Ivana) d. Zatlera
un ta sievas Marijas Jāņa m.,
dzim. Filns, testamentu. 9949g

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
. Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc7 nolikumu
1575._p.,_ pazino, _ ka 1936. gada
22. jūlija minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
20. maxtā Rīgā mirušās Leopol-
dines-Edītes Anša m. Grobinš
ļGrobļen), testamentu. 9950g

Rīga, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
22. jūlijā minētas nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
8. jūnijā Rīgā mirušā Vladimira
Aleksandra d. Kaulbarsa un tā
sievas Marijas, dzim. Rals, tes-
tamentu. _ 9951g

Rīga, 1936. g. 30. jūnija.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3764. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
29. jūnija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Haims
Šmuilovičs ar firmu „H. Šmui-
lovičs".

Haims Šmuilovičs, dzimis Rī-
gā, 1913. gada 3. sept., dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 91/93,
13.dzUzņēmumadarbībaatklāta
1935. g. augustā. Uzņēmums —
gatavu apģērbu tirgotava — at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 2.

Pilnvarnieks Josels - Arons
Šmuilovičs ar 1935. g. 5. jūlijā
izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā. 9911r
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
firmas „Z. Sluckis" reģistra
341. folijā, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 30. jūnija
lēmumu, atzīmēts:

a) ka šīs firmas uzņēmums —
miltu un labības tirdzniecība
1936. g. 16. maijā pārvietots no
Bujāniem 46 Gertrūdes ielā 53,
8. dz., Rīgā;

_ b) ka min. firmai ir Rīgā, Bu-
jānos 46 miltu un labības no-
liktava. 9912r

Rīgā, 1936. g. 30. jūnija.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a ļ b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 892. num. ierakstītai
firmai „Jēkabs Dolgicers" (Rī-
ga, Kaļķu ielā 25) ir vates un
tukšu kastu noliktava Rīga,
Kungu ielā 33 (sētā). Saskaņa
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936._ g.
30. jūnija lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā. 9913r
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a ļ b a r t s.

Sekretāra v. i. A. B e r z i p š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1130. num. ierakstītas
firmas «Benjamiņš Leviuss" uz-
ņēmums — zeķu, veļas un ga-
lantērijas preču tirgotava —
1936. g. 22. jūnijā pārvietots no
Grēcinieku jēlas 5 Grēcinieku
iela 15. Rīsra.

Saskaņa ar tirdzniecības reģtiesneša 1936. g. 30. jūnija lē-mumu, tas atzīmēts tirdzniecī-bas reģistra. 9914,-
Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
bekretara v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģnot. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" arreģistra 1259. num. ierakstītās
Urmas „Karlis Šreibers" (Rīgā
Brīvības ielā 23) īpašnieks Kār-lis Šreibers miris un ar Rīgas
J"Imalas Pilsētas bāriņtiesas
iyrfo. g. 18jūnija lēmumu parviņa atstatās mantas aizgādni
iecelts Osvalds Hagens, dzīv.
Rīga, Putnu ielā la, 4. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ ties-neša 1936. g. 30. jūnija lēmumutas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra._ 9909,.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" arreģistra 1495. num. ierakstītai
firmai „Apavu un getru fabrika
D. L Magarils (Magarill)" (Rī-
ga, Peldu ielā 17) ir apavu un
adu noliktava Rīgā, Ķēniņu
iela 9.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._g..30. jūnija lēmumu,
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 9910g

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2033. num. ierakstītās
firmas „G. Zilbermanis" uzņē-
mums — kastu un finieru tir-
gotava — 1936. g. 25. iūnijā
pārvietots no Marstaļu ielas 21
Grēcinieku iela 15, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936._g. 30. jūnija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 9916r

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i ba r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 169- num. ierakstītās
firmas „Udensspēku izmantoša-
nas akciju sabiedrība^..Savieno-
tas dzirnavas Bauskā" reģistra
folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 30. jūnija lēmuma pa-
mata:

1) ierakstīts: 1936. g. 12. jū-
nija akcionāru sapulce, pārvē-
lot valdi, par valdes locekļiem
ievēlējusi 1) Pēteri Godmani,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīv. Jelgavā, Zemgales prosp.
3, 2) Holandes pavalstnieku
Joanu Mininghofu (Muenning-
hoff), dzīv. Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 59, 3) Pēteri Ābeli, dzīv.
Jelgavā, Zemgales prosp. 3; par
valdes locekļu kandidātiem —
1) Augustu Mūli, dzīv. Rīgā,
Baldones ieiā 17, un 2) Holan-
des pavalstn. Antonu Mining-
hofu (Muenninghoff), dzīv. Rī-
gā, Tvaikoņu iela 4;

2) svītroti šādi ieraksti:
a) Pilnvarnieki Antons Mi-

ninghofs (Munnjnghoff) unMov-
ša Rozengartens, abi kopa, kol-
lektīvā pilnvara;

b) Saskaņā ar valdes sēdes
1935. g. 25. maija protokolu, do-
kumentus, kuriem vajadzīgi
2 paraksti, paraksta direktori
Augusts Mūle un_ Hermanis Ro-
zengartens; statūtu 42. § pare-
dzētos gadījumos Augustu Mūli
atvieto valdes locekļa kandidāts
Antons Mininghofs un Hermani
Rozengartenu — valdes locekļa
kandidāts Movša Rozengartens.

Rīgā, 1936. g. 30. jūn. 9906g

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 236. num. ierakstītas
firmas „Cēsu kaļķu un ķīmiskas
rūpniecības akc. sab. „Kalcium"
reģistra folijā uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1936. g. 29. jūnija lē-
muma pamata, ierakstīts:

a) 1936. g. 24. aprīļa akcio-
nāru pilnā sapulce, pārveļot
valdi, Andreja Kreicberga vieta
par valdes locekli ievelēts Al-

berts Krieviņš, dzīv. Rīga, Gre-
gora ielā 4, 2. dz. un valdes lo-
cekļu kandidātu Vilhelma Hjord-
ta un Artūra Hamana vieta —
Aleksandrs Hiorts (Hiordt),
dzīv. Rīgā, V. Jelgavas iela 27,
6. dz. un V. Prens;

b) Pilnvarnieks Vilhelms Jo-
hansons ar 1936. g. izdotu piln-
varu. _ _ 9905g

Rīgā, 1936. g. 29. jūnija.
Tirdzn. reģ. t. v. J. Raiba rts.

Sekretāra v. i. A. Berzins.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa irž tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 256. num. ierakstītās
firmas „Gumijas rūpniecības
akciju sabiedrība Baltie Rubber
Company Ouadrat" (Rīgā, L.
Maskavas iela 228) uzņēmums —
gumijas _ preču noliktava Liepā-
ja, Liela iela 22, saskaņā ar šīs
firmas paziņojumu, likvidēts
1936. g. 1. maijā.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 30. jūnija lēmuma pamata,
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 9907g

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 278. num. ierakstītās
firmas «Latvijas spedicijas ak-
ciju sabiedrība Gerhards un
Heys" Rīgas nodaļa, reģistra
folija, uz tirdzniecības reģ. ties-
neša 1936. g. 30. jūnija lēmuma
pamata, ierakstīts:

Finanču ministra biedra
1921. gada 18. oktobrī ap-
stiprinātie šīs sabiedrības sta-
tūti iespiesti ' .. Ekonomista"
1936. g. 11./12. numurā. 9915r

Rīga, 1936. g. 30. jūnijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
firmas „Rīgas un Pārdaugavas
savstarpiga kredītbiedrība" re-
ģistra 332. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
30. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

1936. g. 18. maijā finanču mi-
nistrs apstiprinājis šīs kredīt-
biedrības statūtu grozījumu, un
tas iespiests 1936. g. 15. jūnijā
„Ekonomista" 1Ļ/12. numurā.

Rīgā, 1936. g. 30. iūnijā. 9904r
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

,uu a v. .rv. u o.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. „A"_ 291. num.
(firma ,.Apdrošinašanas un
transporta akciju sabiedrības
Latvijas Lloids galvenie priekš-
stāvji Liepāja, Kurce un Molls")
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
30. jūnija lēmumu (3. ieraksts;
žurnāla 738. num.) ierakstīts
sekojošais:

Atklātas sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri Hermanis
Kurce un Roberts Kurce ar
1936. g. 26. jūniju dzīvo Liepā-
jā, Kūrmājas prosp. 5,LdzLiepājā, 1936. g. 30. jūnija.
Ti-dzn. reģ.tiesn.v.A.Pētersons.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

OClvll 111111 l 1

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniec. reģ. „A" 286. num.
(firma „Kurce un Molls") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
30. jūnija lēmumu (3. ieraksts;
žurnāla 737. num.) ierakstīts
sekojošais:

Atklātās sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri Hermanis
Kurce un Roberts Kurce ar
1936. g. 26

^
jūniju dzīvo Lie-

pājā, Kūrmājas prosp. 51. dz.
Liepājā, 1936. g. 30. jūnija.

Tirdzn. reģ.tiesn.v.A.Pētersons.
C-.l>-4-n4n*T< ir A Dl 11 *-t-l ? li c

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģ. „B" ar firmu
„Krievu - Baltijas drāšu, naglu
un kniežu fabrikas akciju sa-
biedrība agr. „Starr un biedri"
reģistra 434. folijā, saskaņā ar
tirdzn. reģ. _ tiesneša 1936. gada
30. jūnija lēmumu:

1) atzīmēts, ka ar finanču mi-
nistra rīkojumu, kas iespiests
„Vald. Vēstn." 1936. g. 108. n.,
šai akciju sabiedrībai iecelta
lakvidācijas komisija;

2) ierakstīti likvidatori: 1) lik-
vidācijas komisijas priekšsēdē-
tājs Kārlis Braslis, likvidācijas
komisijas locekļi — 2) Volde-
mārs Rauchmanis un 3) Edgars
Nelsons.

Likvidatoru paraksta tiesības
noteiktas Instrukcijas akciju un
paju sabiedrību likvidācijas ko-
misijām 5. pantā;

3) atzīmēts, ka 1936. gada
16. jūnijā finanču ministrs ap-
stiprinājis šīs sabiedrības likvi-
dācijas komisijas sēdekli Rīgā,
Smilšu ielā 19/21, Tirdzniecības
nodaļas telpās.

Rīgā, 1936. g. 30. jūn. 9908g
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

pamatodamies uz savu 1936. g.
27. jūnija, lēmumu, uzaicina vi-
sus 1935. g. 16. septembrī mir.
Lienes Andreja m. Šmidts,dzim.
Balodis, mantiniekus, parāda de-
vējus un ņēmējus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības uz mir. nelaiķes atstāto
mantu, pieteikt šīs savas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 9501r

Laikā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1936. g. 27._ jūnijā.
Miertiesnesis D a b 0 1 i ņ š

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar
tiesas j. g. 25. jūnija lēmumu
reģistrēta krājaizdevu sabiedrī-
bas „Grauds", Ilūkstes apriņķa
pirmās krājaizdevu sabiedrības
un Jezupovas krājaizdevu sa-
biedrības savienošanās, ieplūs-
tot pēdējām divām sabiedrībām
pirmajā un līdz ar to izbeidzot
viņu atsevišķu pastāvēšanu.

Par šo organizāciju savieno-
šanos atzīmēts kooperatīvu sa-
biedrību reģistra 1. daļā 1936.
gada jūnijā. 9702r

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnijā.
Reģ. nod. pārz. v. Grundulis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar
tiesas š. g. 16. jūnija lēmumu
reģistrēta Daugavpils apriņķa
krājaizdevu sabiedrības, Latga-
les zemnieku krājaizdevu sa-
biedrības, Līksnas krājaizdevu
sabiedrības, Zemnieku krājaiz-
devu sabiedrības „Saule" un
Daugavpils un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības savienoša-
nās tādējādi, ka pēdējās četras
sabiedrības izbeidz savu atse-
višķu pastāvēšanu un ieplūst
pirmajā. 9703r

Par savienošanos atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģis-
tra 1. da]ā 1936. g. 27. jūnijā.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūnijā.
Reģ. nod. pārz. v. Grundulis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Augusta Štilbacha ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī"

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām. 9710r

1936. g. 29. jūnijā. L. 958.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Valkas aor. 1. iec. miertiesn..

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 26. jū-
nija lēmumu, uz Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. g. 10. jūnijā mirušā Si-
maņa Lina ir palicis mantojums,
kas atrodas Krāslavā, Pagrabu
ielā 15, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 26. jūnijā,
261. 9507r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
26. jūnija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 26. janvārī mi-
rušā Vincenta Ignata d. Seržan-
ta ir palicis mantojums Izvaltas
pagasta Lielo-Trulu sādžas 7.
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". 357. _ 9502r

Krāslavā, 1936. g, 26.. jūnija.
Miertiesnesis!. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. maijā mirušā
Jekipsima (Jekepsima) Petuno-
va ir palicis mantojums Izval-
tas pagasta Kozlišku sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 358. 9503r

Krāslavā, 1936. g. 26. jūnijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
26. jūnija lēmumu un Civīlproc.
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1920. g. 24. janvārī mi-
rušā Seimana (Sīmaņa) Onzuļa
(Onzoļa) ir palicis mantojums
Izvaltas pagasta Melderišku
sādžas 13. un 13a. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". _ 359. 9504r

Krāslavā, 1936. g. 26. jūnija.
Miertiesnesis J. Sūcisi

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
26. jūnija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. n. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1917. g. 2. augusta mi-
rušā Jāņa Filipa d. Celītana ir
palicis mantojums Izvaltas pa-
gasta Melderišku sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā,' Krāslavā, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 356 9505r

Krāslava, 1936. g. 26. jūnija.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 22. novembrī Kul-
dīgas pils. slimnīcā mirušās Lī-
zes Veidemans ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1936. g 26. jūnijā.
C. 560/36. 9499r

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1929.
gada 7. sept. miruša Andreja
Vilcāna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz še mi-
nētā Vilcāna atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 26. jūnija.
C. 557/36. 9610g

Miert. v. i. S. N 0 v i c k i s.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 26. ju-
niia lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239.
p., uzaicina 1936. g. 18. maija
mirušās Zāras (Šoras) Gofen-
šefers mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu augš-
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas ..Valdības Vēstnesī".

1936. g. 27. jūnijā. 434/c. 9717r
Miertiesn. E. Kalejiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1931. g. 1. aug.
mirušā Arnbroza Kozulana man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības iapieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 9405g

Rēzekne, 1936. g. 25. jūnija.
Miertiesnesis .1. Klucis.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. gada 14. jūlija
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 10b,
4. dz., pārdos Morducha Šapiro
adāmmašīnas, novērtētas par
Ls 360,—. _9970g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlija.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rēzeknes 1. iec. tiesu izpil-
dītājs A. L a z d i ņ š, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p., pazi-
ņo, ka uz 1936. g. 24. oktobri
noliktā Aleksandra Staņislava d.
Kalvana nekustamās mantas
pārdošana, par ko sludināts š.
g. 22. aprīļa „Vald. Vēstn."
90. num., sakara ar piedzīša-
nas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1936. g. 2. iūlijā.
L. 614. 9962g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Kasparoviča prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
8. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jēkabam Ķes-
terim pilnā sastāvā un apm. 50
desetinu platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas ap-
riņķī, sastāvošu no Snēpeles
pagasta „Zaling-Lu!le" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra 1863.
numuru;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3800,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4651,— Valsts
zemes bankai un Ls 350,— Kul-
dīgas Latviešu krājaizdevu sa-
biedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai. 9720

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu iznild. A. lansons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kanceleja Jē-
kabpilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka š. g. 22. febr. „Vald. Vēstn."
44. num. izsludināta Emilijas
Andreja m. Zvejnieks, dzim.
Brencis nekustamas mantas,
Jēkabpils apr., Daudzeses pag.
Daudzevas muižas „Dreimaņi
15" māju, ar hip. 319. num. pār-
došanu publiskā izsolē 1936. g.
26. aug. pīkst. 10, atcelta. 9963g

Jēkabpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais Jānis
V e i n b e r g s (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Šloma Brainina un Heleres
Strēls prasību apmierinājumam
no Krišjāņa Mārtiņa d. Šiliņa
1937. g. '5. maijā, ' pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Krišjāņa
Mārtiņa d. Šiliņa nekustamo
mantu, Jēkabpils ' apr., Viesītes
pag. Vec-Saukas muižas Luksu
64 mājas, ar hip. 1996. num.
pilnā sastāvā, 45,49 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls _ 10095,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 800 c. rbļ., 1911. g.
25v aprīlī korroborētu mūža uz-
turu Ievai Šiliņ 180 c. rbļ. gadā
un Ls 6.900,—' ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1009,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atlauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 9964

Jēkabpilī, 1936. g. 2. jūlijā,
Tiesu izpild. J. Veinberg-s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodala paziņo, ka ar tiesas š. g.
16. jūnija lēmumu reģistrēta
Krāslavas piensaimnieku sa-
biedrības savienošanās ar Iz-
veltas piensaimnieku sabiedrību
..Ienākums" tādējādi, ka pēdējā
izbeidz savu atsevišķu pastā-
vēšanu un ieplūst pirmajā.

Par savienošanos atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā 1936. g. 19. jūnijā.

Daugavpilī, 1936. g. 25. iūnijā.
Reģistr. nodalās 9397

pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. gada 14. jūlija
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša iela 36,
6. dz., pārdos Jūliusa Birgera
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 216.—. 9971g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu sālē
pārdos 1. atklātā izsolē Rober-
tam Rove pilnā sastāvā un 6,424
ha platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apriņķī, sastā-
vošu no Kuldīgas pagasta „Ro-
ves" mājām ar zemes grāmatu
reģistra 11020. numuru;

2) šīs nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1776,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5921, 70;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 178,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
JMs 420/36. 972Ir

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Pampāļu pagasta valdes un
Pētera Katkus prasību apmieri-
nāšanai 1937. gada 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Gileram Apei-
nanam pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
Pampāļu pag. zemes gabalu
„Stēdiņi 93F", ar zemes grām.
12482. 'num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2340,—;

3) tai ir hipotēku parādi
1) Ls 2200,—; 2) dzīvoklis un
alimenti Ilzei Vaitmanis; 3) uz
nekustamu mantu augošais mežs
paliek valsts īpašumā;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 2340,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 234,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 446 9414

Saldū, 1936. g. 26. jūnijā.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Lieoāias apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pampāļu pagasta valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
8. janvāri, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ansim Edelmanitn pilnā sastāvā
piederošu nekustamo mantu
Kuldīgas apr. Pampāļu pag.
zemes gabalu ,,Brīniņi 199F",
ar zemes grām. 7705. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3150,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—.

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. * no
summas Ls 3150,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

b) solītajiem jāiemaksā arosi-

bas nauda Ls 315,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 26. jūnijā.
L. 445 9415

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

2. Ventspils aizsargu pulka ko-
mand. izsludina par nozaudētu
un nederīgu 1935. g. 10. okt. iz-
doto 1456. apliecību, 5. rotas
ārstam Frīdricham Heinem.

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 98. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jāzepam Smil-
snnani. 9631g

Akc. sab. farmaceitisku un ķimisku produktu izgatavos, un pārdošana

„J. Meitcī" Jetgavā.
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs.
Nekustams īpašums 44 910,43 Akciju kapitāls. . . 40 000,—
Inventārs 23 447,05 Rezerves kapitāls . . 1 704,55
Nākošā gada izdev. 316,45 Amortizācija .... 21869, 10
Kase 37,03 Hipotēkāriskie aizņē-
Tekoši rēķini kredit- mumi 5 000,—

iestādēs 41,10 Aizņēmumi pret ieķī-
Dalības nauda cit. uz- lājumiem 16 200,—?

ņēmumos 1700,— Kreditori 1341,40
Debitori 1071,— Neizmaks. dividende 333,73
Preces 16 421,87 Nesamaks. pārskata

gada izdevumi . . 222,56
Pārejošas summas. . 9,67
Tīra peļņa par 1935.g. 1 263,92

Ls 87 944,93 Ls 87 944,93

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 1 200,— Nomas nauda par iz-
Tekoši izdevumi . . 2 290,02 nomātiem sab. uzņē-
Nodokļi 889,15 mumiem un īpašu-
Apdrošināšana . . . 54,96 miem 8 702,—
Procenti 1 664,09 Procenti 9,39
Dažādi zaudējumi . . 1 349,25
Tīra peļņa par 1935. g. 1 263,92

Ls 8 711,39 Ls 8 711,39

Gada pārskats apstiprināts akcionāru pilnā sapulcē 1936. g.
20. maijā. 8935x Valde.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi KP Hj 004322/1521, ko šī
pag. valde 1928. g. 21. marta
izdevusi Jānim Konstantīnovam
un 2) karaklausības 684. aplie-
cību, ko Jaunlatgales kara apr.
priekšn. 1934. g. 1. febr. izdevis
Jānim Jefima d. Stepanovam.

Dobeles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z M> 42340, ko 1932. g.
15. jūnija Dobeles pils. valde iz-
devusi Marijai Treiguts. 9628g

Lenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 87. dar-
ba grām., ko Vecates pag. valde
1932. g. 19. jūlijā izdevusi Jū-
liiai Rudāns. . 9535e

Mēmeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA .Nņ 010621, ko
šī pag. valde 1931. g. 25. aug.
izdevusi Jānim Salgalam. 9314

Pilskalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL N> 012135/.
235, ko šī pag. valde 1928. gada
16. janv. izdevusi Marijai Bog-
dāns. '9112g

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NT N> 004960/1760, ko
Zaubes pag., valde 1929. gada
5. sept. izdevusi Hildai-Alvīnei
Kalniņš. 895 lg

Ungurmuižas pag. valde iz-
sludina par nederīgu Latv. pasi
ser. JP Ne 005533/931, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. marta izdevusi
Timofejam Smirnovam. 9116g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MZ .No 009275/
3869, kas 1930. g. 26. maija iz-
dota Jezupam Evartovskim, un
2) 758. labības grām., kas 1935.
gadā izdota Florijanam Mortu-
zānam. 9884g

1 »

S)ažādi
sludinājumi.

.i

Tirdzniecības pajusabiedrības

«Trikotāža"
likvidācijas komisija paziņo, ka
1936. g. 25. jūlijā pīkst. 20, Rīgā,
Ausekļa iela 16, 5. dz., notiks

biedru pilna sapulce
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums par likvidācijas gaitu;

3) sabiedrības izbeigšanās;
4) dažādi jautājumi.
10021g Likvidācijas komisija.

Latvijas kultūrveicināšanas
biedrības

Jaunlatgales nodalās valde uz-
aicina nodaļas debitorus, kredi-
torus un mantu turētājus noda-
ļas likvidācijas dēļ pieteļkties
likvidācijas valdei 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Jaunlat-
galē (stac. ēkā 15). 9935g

Valde.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 11. jūlija pīkst. 11, Rīgā,
Sarkanos spīķeros 2, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Krupkina
ieķīlātās dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 1400,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 10032g

Rīgā, 1936. g. 2, jūlijā.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 13. jūlijā pīkst. 12, Rīgā,
Smilšu iela 29, 8. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Hiršo-
vica mēbeles, novērtētas par
Ls 900,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10033g

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
Nod. piedz. Fr. A n d e r s o n s.

Hurmizu 2 g. lauksaimn.
un mājturības skolas ab-

solventu biedriba,
uz iekšlietu ministra š. g. .19.
marta 879. lēmuma pamata,
likvidējas un uzaicina visus,
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas iein-
teresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" Nurmižu 2 gad. lauk-
saimniecības un mājturības sko-
lā pie biedr. sekretāres

^
V.

Krēsliņas. Mantas slēpējus
sauks pie likumīgas atbildības,
bet laikā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

9816r Valde.
^??onBMmBHB^HBBia

Kigas pret. <s. iec. pneKsniens
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karakl. 3956. apliecību, ko
Daugavgrīvas art. pulka kom.
1928. g. 25. maijā izdevis Solo-
monam Ciprusam, dzim. 1907. g.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto vieglo Ormaņa strādnieka
249. atļauju, ko Rīgas prefekt.
1931. g. 16. dec. izdevusi Jaze-
pam Pučkam. 9806g

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1254. aplie-
cību, ko 1929. g. 14. jūnijā Bru-
ņoto vilcienu pulka komand. iz-
devis Iljam Zukovam, dzim.
1907. g. 9898g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 38950., kas 1930. g.
17. II izdota Kārlim Frīdrich-
sonam, un 2) 69863, kas 1933.
gada 5. V izdota Vilhelmam
Krameram. L. 1594 10009g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
N° 99855/93114, kas 1932. gada
27. VI izdota Jānim Lintmanim;
2) R JV? 20292/29759. — 1932. g.
8. VI Amalijai-Emmai Kopē,
dz. Bērziņš; 3) R N> 21755/9129.
— 1932. g. 6. VI Otilijai Fingers,
dz. Strandbergs; 4) ar nezinā-
mu numuru 1932. g. Kamilijai
Radzevičs; 5) R JVb 54392/50444.
— 1936. g. 30. VI Andrejam
Mednim; 6) R Mi 11733/7569. —
1932. g. 3. VI Vladislavam Jus-
tam; 7) R m 167717/168568. —
1934. g. 4. VIII Meieram Fišam;
8) R «No 177403/173692, ko Aiz-
gādības valde 1935. g. 25. III
izdevusi Hugo - Ferdinandam
Liecem; 9) R .No 177664/177739.
— 1935. g. 30. III Alidai-Pauli-
nei Rožkalnei; 10) V 188, ko
Ikšķiles pag. v. 1932. g. 14. VI
izdevusi Antonam Korvens-Ko-
sakovskim; 11) K 80942, ko
Ventspils pils. valde 1935. g.
i7rlp.vi]<;i luditpi Ap.rs (Sr.he.e.r)

Ances pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

darbveža palīgs.
Kandidātiem ar darbveža pa-

līga tiesībām jāiesniedz lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgie dokumenti pag. valdei
līdz 9. jūlijam pīkst. 12. Vē-
lēšanas notiks 10. jul., pīkst. 12,
pag. valdes sēdē.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa st. Virpe —
4 km. 9637g

Pag. vecākā v. (paraksts).
1 Darbveža v. (paraksts).

rvacenu pag. valdei
vajadzīgs

pagasta ualdes darbvedis.
Kandidāti, kam piešķirtas

darbveža tiesības -un kas vēlē-
tos šo amatu ieņemt, tiek uzai-
cināti iesniegt lūgumus ar doku-
mentu norakstiem līdz š. g.
20. jūlijam. Vēlēšanas notiks
Kacēnu pag. valdē š. g. 30. jū-
lijā pīkst. 12. 9876g

Pag. vec. J. Lejasblusa.
1* Darv. v. p. i. K. Št r a d i ņ š.

Liepas 6-kl. pamatskolai,
Cēsu apr., vajadzīgs

skolotājs
ar pilnas pamatskolas skolotajā
tiesībām, kurš spējīgs pasniegt
angļu valodu un vingrošanu
meitenēm. Lūgumi ar apliecī-
tiesībām. Lūgumi ar apliecī-
bām par izglītību, līdzšinējo
praksi, ģimeni un veselību jā-
iesniedz pag. valdei līdz š. g.
14. jūlijam. Kandidātus izrau-
dzīs pag. valdes sēdē š. g.
16. jūlijā pīkst. 14. Vēlama per-
sonīga ierašanās. Tuv. dzc.
stac. Lode — 1-km. 9982g

Pag. vecākais J. T i m r o t s.
Darbvedis R. Vītols.

Nozaudēts vekselis
par lJ 950,-

ko 1936. g. 23. maija izrakstījis
Hermanis Eduarda d. Kalniņš,
Tūjas Mellbāržu_ mājas īpaš-
nieks, ar Olgas Ādama m. No-
rītis, dzim. Āboltiņš, Tūjas L.-
Sallapu mājas īpašu, žiro, ter-
miņš 1936. g. 26. novembrī.

Brīdinu bankas, īirmas un ie-
stādes no vekseļa diskontēša-
nas. H. Kalniņš.

mmKsmaammaĒmm^

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,35

Saturs:
103) Likums par ieslodzītiem.

Daugavpils api. lauku pašvaldību vecākā Kitijā
Daugavpilī, Rīgas ielā 6, 1936. g. 17. jūlijā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā sekosus darbus:
1) Vīpes pag. Mežāres 4 kl. pamatskolas jaunbūves darbus par'

Ls 26.000,—.
2) Aglonas pag. Somersētas 6 kl. pamatskolas iekšējās izbūves

darbus par Ls 28.000,—.
3) Aulejas pag. Grāveru pamatskolas jaunbūves darbus par

Ls 31.000,—.
Sacensības dalībniekiem pirms piedalīšanās izsolē jāiemaksā

drošības nauda 5% no darba vērtības.
Noslēdzot līgumu, drošības nauda jāpapildina līdz 10%.
Ar būvdarbu noteikumiem var iepazīties apr. lauku pašvaldību

vecākā kancelejā parastā darba laikā. I0005z
Apr. lauku pašvaldību vecākais (paraksts).

Kuldīgas vācu sabiedrības kase,
pamatojoties uz savu statūtu 105. §, paziņo, ka kases pilnā biedru
sapulcē š. g. 14. jūnijā

nolēma nāsi linvidēt.
Likvidācijas komisijā ievēlēti: Eduards KarlsotlS,

Jānis Pelude un
8517 Edgars Kellers.

BBaMBHMBHBK9iHHHBnEHngMrai

Jūrniecības departamentā
š. g. 9. jūlijā, pīkst. 12, notiks sacensība velkoņa nomai zemessmēļa
,,Rāpulis" darbu vajadzībām.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 100,—. 10013z
Tuvākas ziņas 9. ist., darba laikā. L 1574

Sosi i zemes teļu depart. 2. rajona inženieris
1936. g. 10. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā Jelgavas pilī,

izdos rakstiskā sacensībā

5500 nf pllenakmenu pārueS. darbus no Kaln-
ciema uz Ozolmuižu, Tetelmindi un Emburgu.

Nodrošinājums Ls 600,—.
Reizē ar piedāvājumu jāiesniedz Nodokļu depart. izsniegtā'

apliecība par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavas

pilī, parastā darba laikā. 1001Iz L 1597

m * m ? ? a fh * v ?

Pasta dd telegrāfa departaments
š. g. 11. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio iela,

izdos jauMU iszsoiē
Vaiņodes un Kemeru pasta un telegr. kantoru

būudarbus.
Nodorošinājums būvdarbiem Vaiņodē Ls 2000, Ķemeros

Ls 1000.
Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz arī Nodokļu depart. apliecība

par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un minēto

kantoru pastmeistari. 1* L 1464 9362o

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, š. g. 21. jūlijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē novadgrāvju rakšanas darbus
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. Ērgļu mājās, 2014 tek.metru2760mtilpuma, kas aprēķināti kopā ar
dzelzsbetona caurtekas izbūvi un 2 ha zemes kultivēšanas -

celmu laušanas darbiem Ls 1800,—.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles komisijai drošības

nauda Ls 180,—. Drošības naudu var iemaksāt ari Valsts zemes
bankas tekošā rēķinā pastā M 90 (kvīts pievienojama piedāvāju-
miem).

Rakstiski piedāv_ ājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Ērgļu māju novadgrāvju rakšanas darbu iz-
solei" jāiesniedz bankā, zemes birojam lidz š. g. 21. jūlijam, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, Zemes birojā. 10012z
T. 15QQ Valsts 7ptnes batika.

Kara ministrijas Apgādos pārvalde
1936. g. 16. jūlijā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē
1) Kokvilnas audumus, dažādus .... 58.050 mtr.
2) Linu-kokvilnas audumus 180.400 „
3) Linu un linu-pakulu audumus . . . 10.600 ,,
4) Impregnētus audumus 17.800 ,,
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz. 10014z
Tuvāki nosacīiumi — Finanču daļā. L 1585

.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris,

Smiltenē, Pils ielā 8, 1936. g. 11. jūlijā, pīkst. 10,

pārdos jauktā izsolē
nolietotus materiālus un lūžņus:

1. vienība— lūžņi: dzelzs, čuguna, tērauda, aluminija un bron-
zas — 4206,6 kg;

2. ,, — nolietoti akmeņu drupinātajā žokļi 24 kompl.;

3. ,, — izstrādāta motoreļļa 310 kg;

4.- „ — 18 gab. auto riepas un 1 kamera;

5. ,, — 11 logu rāmji, 3 slengi un 5 durvis;

6. „ — 9370 māla jumstiņi. 10016z
Nosolītājieam nosolītā summa jāsamaksā tūlīt pēc nosolīšanas.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā. L 1592

Kurzemes divīzijas intendailra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī 8, 1. dz.) 1936. g. 20. jūlijā,
pīkst. 11,

izdos mutiskā un rakstiskā izsolē

ap. 30 tonnu svaigas liellopu gaļas, apm.
0,7513. sķ. liellopu gaļas un 0,351 kaulu piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām no 1936. g. 1. augusta līdz 1936. g.
1. decembrim.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas liellopu
gaļas un kauliem.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties darba laikā izsoles
vietā. 10015z L 1588

mi zemei«hjhhhh i. iikhn
1936. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Jelgavas pilī,

izdos jauktā izsolē
1) Jelgavas-Ošu kr.-Staļģenes šosejas remontdarbus atsevišķos

posmos no 15,8—18,64 km, 1,23 km kopgarumā un214msijāto oļu piegādi, ' 14,28—20,68 km.
Nodrošinājums Ls 500,—.

2) Šķembu pārvešanu Jelgavas - Vircavas - Bauskas šosejas tek.
remontam no 8,300—17,000 km.
-Nodrošinājums Ls 150,—.

Reizē ar piedāvājumu vai lūgumu pielaist izsolē jāiesniedz
Nodokļu departamenta izsniegtā apliecība par kārtīgu nodokļu
maksāšanu.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā,
pilī, parastā darba laikā. 10010 L 1595z


	Valdības Vēstnesis no. 147 04.07.1936��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Pārgrozījums�癜田ㅴ屵〱〱猀S
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193郵䠘�����
	Iekšlietu ministrs Rīgas policijas gada svētkos���������:
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�飨Ⰸ킙鐎Ȁ܀́ࠅ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�搮T3Ȁ Ȁࠆ蠁䔇ꀊ䄘Ѐ∀簁
	Article
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Hurmizu 2 g. lauksaimn. un mājturības skolas absolventu biedriba, uz iekšlietu ministra š. g. .19. marta 879. lēmuma pamata, likvidējas un uzaicina visus, biedrības mantas turētājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Valdības Vēstnesī" Nurmižu 2 gad. lauksaimniecības un mājturības skolā pie biedr. sekretāres ^ V. Krēsliņas. Mantas slēpējus sauks pie likumīgas atbildības, bet laikā nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām. 9816r Valde. ^??onBMmBHB ^HBBia�堍吀㸀谀ࠆ᠄䔇죙錎�䔇끶鴗頽ᜁ��������Āࠆ뀽ᜁ������Ā�É䬀ऀ蜀ࠆ퀃䔇鸜ȀȀ脁ࠆ鴗ࠎЀ茀ଆꠁ䔇₎鴎Ѐ���㌰ㄵ0㈷ȀЀࠆ蠁䔇�Ȁ更ࠆ⡔⌈䠎㼀ఀﬀആ瀃䔇퀉갛Ȁ���ㄸS�㬀Ѐଆ倃䔇ꀵЀ���㈸㐳g�ऀЀࠆ쀼ᜁ壜搘=ᜁ鴗頽ᜁ��������Āࠆ뀽ᜁ������Ā��⸀ഀആ䔇鴎���倳当吰㌳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


